いた

2020年７月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ

代表者名 代表取締役社長 兼 執行役員 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長  梁 川 真 志

（TEL. 03－5860－5698）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大と長期化に備えて、経営の安定化を図るべく手元資金を厚くすること

を目的に借入を行うものです。

２．借入の概要

（１）借 入 先： 取引先金融機関４行

（２）借 入 金 額： 13億円

（３）借 入 利 率： 基準金利＋スプレッド、固定金利

（４）借入実行日： 2020年７月末（予定）

（５）借 入 期 間： ５年

（６）担保の有無： 無

３．今後の見通し

  本件借入による2021年５月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上